Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL
Laptimes
10) 15:51:04.546  01:51.037 17) 16:49:00.735  01:41.616 9) 16:45:28.121  01:50.891
1 - GUARNONI JEREMY 11) 15:52:55.243  01:50.697  18) 16:50:41.809  01:41.074  10) 16:47:18.093  01:49.972
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 12y 1554:46.872  01:51.629 11) 16:49:10.146  01:52.053
1) 15:19:33.809 00.000 13) 15:56:28.428  01:41556 38 - POLICE GENNARO
2) 15:21:16.190 01:42.381 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘69 - MELINA LUCA
3) 15:22:56.853 01:40.663 28 - LANZO PIETRO 1) 15:28:39.547 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 15:24:34.098 01:37.245 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:30:32.830 01:53.283 1) 15:23:05.382 00.000
5) 15:26:11.087  01:36.989 1) 15:28:39.868 00.000 3) 15:32:26.974  01:54.144 2) 15:25:12.093  02:06.711
6) 15:27:50.275  01:39.188 2) 15:30:29.998  01:50.130 4) 15:34:21551  01:54.577 3) 15:27:16.852  02:04.759
7) 15:29:29.047  01:38.772 3) 15:32:20.116  01:50.118 5) 15:36:14.418  01:52.867 4) 15:29:21.426  02:04.574
8) 15:31:10.840  01:41.793 4) 15:34:08.406  01:48.290 6) 15:38:08.114  01:53.696 5) 15:31:25.410  02:03.984
5) 15:35:59.252  01:50.846 7) 15:40:03.844  01:55.730
11- CHECADAVID/NIGON EW 6) 15:37:52.870  01:53.618 §) 154204171  02:00327 70~ GUADAGNINI FILIPPO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:39:40.970 01:48.100 9) 15:43:55.671 01:51.500 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:17:48.116 00.000 8) 16:35:19.723  55:38.753 1) 15:40:08.902 00.000
2) 15:19:29.362 01:41.246 9) 16:37:11.425 01:51.702  39-SCHULTZ JERED 2) 15:42:03.417 01:54.515
3) 15:21:06.701 01:37.339 10) 16:39:00.837 01:49.412 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:43:54.528 01:51.111
4) 15:22:44.931  01:38.230 11) 16:40:51.645  01:50.808 1) 15:41:10.358 00.000 4) 15:45:44.214  01:49.686
5) 15:24:21.867 01:36.936 12) 16:42:40.81 1:49.17 2) 15:42:53.172 01:42.814
6) 15:25:50.191  01:37.324 13; 12:44:3234: 81:5:132 3) 154435813 0142641 /L-PASSONIGIORGIO
7) 15:27:37.396  01:38.205 14) 16:46:29.630  01:53.681 4) 15:46:15.668  01:39.855  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
8) 15:29:15.820 01:38.424 5) 15:51:12.706 04:57.038 1) 15:34:26.927 00.000
9) 15:30:53.205  01:37.385  31- MIGLIORINI FABIO 2) 15:36:29.078  02:02.151
10) 15:32:30.711 01:37.506 Giro Ora del giorno Tempo Giro 50 - FIDALEO GIOVANNI
11) 15:34:09.342  01:38.631 1) 15:28:32.004 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro ‘73_'CAV'CCH_'OL' MASS'M'L'_A
12) 15:35:47.110 01:37.768 2) 15:30:23.026 01:51.022 1) 15:28:46.339 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
13) 15:37:24.644  01:37.534 3) 15:32:28.064  02:05.038 2) 15:30:43.214  01:56.875 1) 16:35:29.583 00.000
14) 15:39:01.954 01:37.310 4) 15:34:22.927 01:54.863 61 - DAL PONT FEDERICO g izz;;é;z; 82:22232
15) 15:40:41.219  01:39.265 - - - e e
34 - TRUEB KEVIN Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:45:12.730 01:47.708
18 - PAPA ALBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:21:10.187 00.000 5) 16:47:00.520 01:47.790
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 15:44:49.595 00.000 2) 15:23:11.345 02:01.158 6) 16:54:24.333 07:23.813
1) 15:15:15.669 00.000 2) 15:46:31.061  01:41.466 Z) 15:25:10-099 _01:58-754 75 - PASSONI FRANCESCO
2) 15:17:03.482  01:47.813 3) 15:48:11.903  01:40.842 ) 16:35:30.786 01:10:20.687 : : :
3) 15:18:50.589  01:47.107 4) 15:49:53.717  01:41.814 5) 16:37:23516 ~ 01:52.730 ~ Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 15:20:38.281  01:47.692 5) 15:51:36.757  01:43.040 6) 16:39:14.466  01:50.950 1) 15:36:52.143 00.000
6) 155318.931 0142174 7) 16:41:05.681  01:51.215 2) 15:38:47.257  01:55.114
26 - RICOTTI SONNY 7) 15:56:02.707  01:43.776 3) 15:40:41.509  01:54.252
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 16:33:42.831 38:40.124 63_' BLATTER_’ HEINZE : 4) 15:42:38.230 01:56.721
1) 15:30:58.526 00.000 9) 16:35:25.506 01:42 675 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:47:58.710 05:20.480
2) 15:32:48.388 01:49.862 10) 16:37:06.608 01:41.102 1) 15:14:22.216 00.000 6) 15:49:45.529 01:46.819
3) 15:34:35.889 01:47.501 11) 16:38:47.498 01:40.890 2) 15:16:12.466 01:50.250 7) 15:51:31.442 01:45.913
4) 15:36:24.372 01:48.483 12) 16:40:28.012 01:40 514 3) 15:18:01.581 01:49.115 8) 15:53:17.406 01:45.964

4) 15:19:51.968 01:50.387
5) 16:38:08.790 01:18:16.822 76 - MELINA STEFANO
6) 16:39:58.773 01:49.983 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:41:47.910  01:49.137 1) 15:23:05.925 00.000
2) 15:25:11.721  02:05.796

5) 15:38:13.113  01:48.741 13) 16:42:09.501  01:41.489
6) 15:39:58.794  01:45.681 14) 16:43:52.365  01:42.864
7) 15:41:44.077  01:45.283 15) 16:45:36.686  01:44.321
8) 15:47:21.638  05:37.561  16) 16:47:10.119  01:42.433
9) 15:49:13.509 01:51.871 8) 16:43:37.230 01:49.320
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=




Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL
Laptimes
3) 15:27:15.253 02:03.532 13) 16:39:17.554 01:50.102 10) 15:32:14.561 01:51.612 15) 16:50:34.062 01:44.981
4) 15:29:22.182 02:06.929 14) 16:41:09.072 01:51.518 11) 15:34:06.858 01:52.297 16) 16:52:18.835 01:44.773
5) 15:31:24.059 02:01.877 15) 16:43:05.902 01:56.830 12) 15:35:56.834 01:49.976 17) 16:54:04.234 01:45.399
6) 15:33:24.085 02:00.026 16) 16:44:55.838 01:49.936 13) 15:37:46.736 01:49.902 18) 16:55:51.024 01:46.790
17) 16:46:44.732 01:48.894 14) 15:39:41.213 01:54.477 19) 16:57:42.333 01:51.309

18) 16:48:34.640  01:49.908 15) 15:41:29.470  01:48.257 20) 16:59:26.777  01:44.444
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  19) 16:50:29.331  01:54.691 16) 15:43:17.624  01:48.154 21) 17:01:11.118  01:44.341

81 - AEBI KILLIAN

1) 15:20:24.698 00.000 20) 16:52:31.670  02:02.339 17) 15:45:04.642  01:47.018 22) 17:08:47.519  07:36.401
2) 15:22:06.844  01:42.146 21) 16:54:44.153  02:12.483 18) 15:46:53.957  01:49.315 23) 17:10:32.943  01:45.424
3) 15:23:49.723  01:42.879 19) 15:48:43.567  01:49.610 24) 17:12:17.798  01:44.855
4) 15:25:32.548  01:42.825  91- BACCO ADAM 20) 15:50:32.600  01:49.033  25) 17:14:02.651  01:44.853
5) 15:27:17.485 01:44.937 Giro Ora del giorno Tempo Giro 26) 17:15:46.371 01:43.720
6) 15:29:00.829 01:43.344 1) 15:36:49.556 00.000 107 - BUTTI ALBERTO

7) 15:34:35.021 05:34.192 2) 15:38:44.941 01:55.385 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘123-TANGRE CEDRIC

8) 15:36:18.329  01:43.308 3) 15:40:38.864  01:53.923 1) 15:15:12.124 00.000  Giro Oradelgiono  Tempo Giro
9) 15:38:01.467  01:43.138 2) 15:16:59.903  01:47.779 1) 15:29:58.640 00.000

100 - STOLYROV ALEKSANDR

10) 15:39:43.659  01:42.192 3) 15:18:46.533  01:46.630 2) 15:31:41.863  01:43.223
11) 15:41:28.309  01:44.650  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 15:20:32.803  01:46.270 3) 15:33:24.453  01:42.590
12) 15:43:11.061 01:42.752 1) 15:17:46.187 00.000 5) 15:22:19.046  01:46.243 4) 15:35:08.657 01:44.204
13) 16:35:21.104 52:10.043 2) 15:19:33.333 01:47.146 6) 15:24:10.633 01:51.587 5) 15:36:58.684 01:50.027
14) 16:37:03.450  01:42.346 3) 15:21:32.270  01:58.937 7) 15:25:50.287  01:48.654 6) 15:38:42.585  01:43.901
15) 16:38:48.213  01:44.763 4) 15:23:35.238  02:02.968 8) 15:27:53.298  01:54.011 7) 15:40:24.371  01:41.786
16) 16:40:31.424 01:43.211 5) 15:25:26.287 01:51.049 9) 15:45:31.325 17:38.027
17) 16:42:13.536  01:42.112 6) 15:27:31.430  02:05.143  10) 15:47:19.494  01:48.169 127 - DE BONIS GIANPIERO
18) 16:47:18.177 05:04.641 7) 15:29:23.234 01:51.804 Giro Ora del giorno Tempo Giro
19) 16:48:59.965 01:41.788 8) 15:31:15.108 01:51.874 115 - COLOMBO MANUEL 1) 15:15:12.025 00.000
20) 16:50:41.933 01:41.968 9) 15:33:04.175 01:49.067 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:16:59.622 01:47.597
10) 15:34:51.103  01:46.928 1) 15:36:50.037 00.000 3) 15:18:46.717  01:47.095
83 - BETTINI LUCA 11) 15:36:37.499  01:46.396 2) 15:38:45.489  01:55.452 4) 15:20:33.344  01:46.627
Giro Ora del giorno Tempo Giro 12) 15:38:23.821 01:46.322 3) 15:40:39.974 01:54.485 5) 15:22:19.229 01:45.885
1) 15:38:49.807 00.000 13) 15:40:25.014  02:01.193
2) 15:40:49.233  01:59.426  14) 15:42:11.232  0l:46.218 119 CHAMARRO CRISTINA 134 - MAUROUX BEA
15) 15:43:59.155 01:47.923 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
85 - PARLATORE NICOLA PAO 16) 15:45:44.045 01:44.890 1) 15:24:05.969 00.000 1) 15:27:17.892 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 17) 15:47:28.118 01:44.073 2) 15:25:55.616 01:49.647 2) 15:29:16.502 01:58.610
1) 15:28:40.000 00.000 3) 15:27:45.840  01:50.224 3) 15:31:12.468  01:55.966
2) 15:30:27.659 01:47.659 102 - BECKER WILHELM 4) 15:29:32.564 01:46.724 4) 15:33:08.702 01:56.234
3) 15:32:20.653 01:52.994 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:31:20.077 01:47.513 5) 15:54:01.322 20:52.620
4) 15:34:09.126  01:48.473 1) 15:15:22.365 00.000 6) 15:33:08.416  01:48.339 6) 15:55:50.064  01:57.742
5) 15:35:59.246  01:50.120 2) 15:17:14.157  01:51.792 7) 15:39:48.930  06:40.514
6) 15:37:47.811  01:48.565 3) 15:19:05.549  01:51.392 8) 15:41:36.020  01:47.090 139 - FRATUS
7) 15:39:35.430  01:47.619 4) 15:21:00.015  01:54.466 9) 15:54:22.068  12:46.048  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
8) 15:41:27.211 01:51.781 5) 15:22:57.061 01:57.046 10) 15:56:08.904 01:46.836 1) 15:24:08.186 00.000
9) 15:43:29.411 02:02.200 6) 15:24:50.712 01:53.651 11) 15:57:55.382 01:46.478 2) 15:25:52.690 01:44.504
10) 15:45:17.489 01:48.078 7) 15:26:39.220 01:48.508 12) 16:45:17.824 47:22.442 3) 15:27:38.302 01:45.612
11) 15:47:10.210 01:52.721 8) 15:28:31.669 01:52.449 13) 16:47:03.809 01:45.985 4) 15:29:23.504 01:45.202
12) 16:37:27.452  50:17.242 9) 15:30:22.949  01:51.280 14) 16:48:49.081  01:45.272 5) 15:44:25.459 15:01.955
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL
Laptimes
6) 15:46:09.132 01:43.673 2) 15:22:00.978 02:02.865 15) 15:53:36.029 01:41.710 8) 15:37:06.181 01:50.240
7) 15:47:53.736 01:44.604 3) 15:24:10.266 02:09.288 16) 15:55:17.821 01:41.792 9) 15:38:56.024 01:49.843

4) 15:25:59.334 01:49.068 17) 15:56:59.349 01:41.528

140 - FUMAGALLI MARCO 5) 15:27:53.561  01:54.227

‘201 - HERVAS CESAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro 185 - SABATINI IACOPO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:36:53.483 00.000 171 -KISELEV MAXIM Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:19:32.420 00.000
2) 15:38:49.997 01:56.514 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:28:36.387 00.000 2) 15:21:29.909 01:57.489
3) 15:40:47.974 01:57.977 1) 15:17:44.503 00.000 2) 15:30:29.573 01:53.186 3) 15:23:29.449 01:59.540
4) 15:42:43.148 01:55.174 2) 15:19:32.519 01:48.016 3) 15:32:26.499 01:56.926 4) 16:38:15.351 01:14:45.902

4) 15:34:27.082 02:00.583 5) 16:40:12.398 01:57.047

148 - GUIDARINI MARCO 177 - PEZZETTI ALBERTO 5) 15:36:21.347  01:54.265 6) 16:42:08.264  01:55.866

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:35:29.660 59:08.313
1) 15:39:48.460 00.000 1) 15:17:56.327 00.000 7) 16:37:30.483 02:00.823 ‘ZOZ'GONZAI—EZ‘]AVIER
2) 15:41:37.257 01:48.797 2) 15:19:45.787 01:49.460 8) 16:39:24.055 01:53.572 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:43:26.402 01:49.145 3) 15:21:32.400 01:46.613 1) 15:19:32.409 00.000
4) 15:54:25.896 10:59.494 4) 15:23:25.794 01:53.394 191 - SCHNEIDER MARCEL 2) 15:21:32.446 02:00.037
5) 15:56:15.790 01:49.894 5) 15:25:15.979 01:50.185 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:23:30.201 01:57.755
6) 15:58:06.593 01:50.803 6) 15:27:05.867 01:49.888 1) 15:15:22.112 00.000 4) 15:25:27.537 01:57.336
7) 16:37:23.105 39:16.512 7) 15:28:51.645 01:45.778 2) 15:17:14.104 01:51.992 5) 15:27:25.515 01:57.978
8) 16:39:14.702 01:51.597 8) 15:51:18.367 22:26.722 3) 15:19:05.915 01:51.811 6) 15:29:23.468 01:57.953
9) 16:41:04.171 01:49.469 9) 16:35:47.964 44:29.597 4) 15:21:00.947 01:55.032 7) 16:38:20.617 01:08:57.149
10) 16:42:54.162 01:49.991 10) 16:37:34.367 01:46.403 5) 15:22:56.832 01:55.885 8) 16:40:19.565 01:58.948
11) 16:44:47.313 01:53.151 11) 16:39:20.841 01:46.474 6) 15:24:50.501 01:53.669 9) 16:42:17.020 01:57.455
12) 16:56:43.695 11:56.382 12) 16:59:33.589 20:12.748 7) 15:26:40.175 01:49.674 10) 16:44:14.458 01:57.438
13) 16:58:33.750 01:50.055 13) 17:01:18.462 01:44.873 8) 15:28:32.627 01:52.452 11) 16:46:11.681 01:57.223
14) 17:00:24.645 01:50.895 14) 17:17:13.613 15:55.151 9) 15:30:25.598 01:52.971 12) 16:48:07.950 01:56.269

15) 17:19:00.932 01:47.319 10) 15:32:16.915 01:51.317
16) 17:20:47.122 01:46.190 11) 15:34:07.334 01:50.419
Giro Ora del giorno Tempo Giro 17) 17:22:33.576 01:46.454 12) 15:35:57.415 01:50.081 Giro Ora del giorno Tempo Giro

156 - CALDARI LUCA ‘204 - COLE NICOLAS

1) 15:36:52.245 00.000 18) 17:24:28.960 ~ 01:55.384  13) 15:37:47.704  01:50.289 1) 15:20:42.360 00.000
2) 15:38:46.721 01:54.476 14) 15:39:39.743 01:52.039 2) 15:22:28.812 01:46.452
3) 15:40:40.202 01:53.481  184- RUIZ PAKITA 15) 15:41:29.139 01:49.396 3) 15:24:14.845 01:46.033
5) 15:44:24.720 01:51.592 1) 15:16:10.023 00.000 17) 15:45:06.036 01:48.456 5) 15:27:46.407 01:46.718
2) 15:17:53.644  01:43.621 A6 . 6) 15:29:31.034  01:44.627
167 - OCCELLI MASSIMILIANO D) 151035667 0142028 o) o aoo020L 0149210 7) 15:31:15.476  01:44.442
Giro Ora el o om0 Gi ) 15:19:35. 42. 19) 15:48:44.805  01:49.554 ) 15:31:15. 144
Iro “’?‘ e. giormo empo Giro 4) 15:25:25.424  05:49.757 20) 15:50:34.050  01:49.245 8) 15:33:00.142  01:44.666
1) 15:15:26.402 00.000 5) 15:27:10.313 01:44.889 9) 15:34:45.295 01:45.153
2) 15:17:22.330 01:55.928 6) 15:28:52.276 01:41.963 200 - MARTINEZ JAVIER
3) 15:19:12.925  01:50.595 7) 15:30:33.938  01:41.662  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 210 - GALLEGO DE LA ROSA JO
4) 15:33:03.666 13:50.741 8) 15:36:01.330 05:27.392 1) 15:23:49.631 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:34:46.896  01:43.230 9) 15:37:47.403  01:46.073 2) 15:25:49.349  01:59.718 1) 15:28:05.177 00.000
6) 15:36:30.487 01:43.591 10) 15:39:29.997 01:42.594 3) 15:27:46.646 01:57.297 2) 15:29:51.825 01:46.648
7) 15:38:13.443  01:42.956 11) 15:41:11.867  01:41.870 4) 15:29:39.991  01:53.345 3) 15:35:29.633  05:37.808
o . a1 . 4) 15:37:14.846  01:45.213
170 - RUSSO ROBERTO 12) 15:42:55.252  01:43.385 5) 15:31:32.682  01:52.691 e olaaom
Giro Ora del k= . 13) 15:50:12.489  07:17.237 6) 15:33:24.510  01:51.828 ) 15:38:58. 43.
Iro Dra detgiorno eMPOBIO 4y 15:51:54.319  01:41.830 7) 15:35:15.941  01:51.431 6) 15:40:44.663  01:46.038
1) 15:19:58.113 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL
Laptimes

7) 15:42:31.557 01:46.894 4) 15:29:59.378 01:42.388

8) 15:44:15.689 01:44.132 5) 15:31:42.543 01:43.165

9) 15:54:48.959 10:33.270 6) 15:33:25.812 01:43.269

10) 15:56:32.974 01:44.015 7) 15:35:09.634 01:43.822

11) 16:39:29.427 42:56.453 8) 15:36:53.009 01:43.375

12) 16:41:14.682 01:45.255 9) 15:38:37.592 01:44.583

13) 16:42:59.123 01:44.441 10) 15:40:20.965 01:43.373
14) 16:44:46.156 01:47.033 11) 15:42:04.863 01:43.898
15) 16:46:29.785 01:43.629 12) 15:43:49.557 01:44.694
16) 16:48:13.525 01:43.740 13) 15:45:33.068 01:43.511
17) 16:49:57.116 01:43.591 14) 15:47:17.624 01:44.556
18) 16:52:11.389 02:14.273 15) 15:49:00.930 01:43.306
19) 16:53:54.444 01:43.055 16) 15:50:45.389 01:44.459

215 - MATEOS JORGE 233 - TALAVERA JAVIER

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:38:12.708 00.000 1) 15:19:32.690 00.000
2) 15:40:36.125 02:23.417 2) 15:21:30.556 01:57.866
3) 16:47:03.694 01:06:27.569 3) 15:23:26.846 01:56.290
4) 16:49:19.616 02:15.922 4) 15:25:23.152 01:56.306
5) 16:51:35.278 02:15.662 5) 15:27:21.764 01:58.612
6) 16:53:48.577 02:13.299 6) 15:49:24.101 22:02.337
7) 16:56:02.298 02:13.721 7) 15:51:20.965 01:56.864
8) 16:58:12.067 02:09.769 8) 15:53:17.747 01:56.782

9) 16:36:52.164 43:34.417
10) 16:38:47.820 01:55.656
Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 16:40:44.280 01:56.460

1) 15:34:35.500 00.000 12) 16:42:40.327  01:56.047
2) 15:36:29.699  01:54.199
3) 15:38:23.426 01:53.727 331 - NICOLASEV ALEKSI

4) 15:40:16.018 01:52.592 Giro Ora del giorno Tempo Giro

219 - VILENTE JOSE

5) 15:42:07.690  01:51.672 1) 15:18:17.466 00.000
6) 15:44:00.242  01:52.552 2) 15:20:00.428  01:51.962
7) 16:46:23.484 01:02:23.242 3) 15:22:01.998  01:52.570
8) 16:48:16.846  01:53.362 4) 15:20:58.636  07:56.638
9) 16:50:00.823  01:52.977 5) 15:53:06.040  23:07.404
10) 16:52:01.840  01:52.017 6) 15:54:55.755  01:49.715
11) 16:54:04563  02:02.723 o
12) 16:55:56.802  01:52.239 Giro piul veloce

oy . 01:36.936 - 11 CHECA DAVID /
13) 16:57:48.589  01:51.787 NIGON EWAN
14) 16:59:40.097  01:51.508 al giro 5

Velocita media : 148 Km/h
232 - ROMERO VAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:24:50.259 00.000
2) 15:26:34.082 01:43.823
3) 15:28:16.990 01:42.908

Inizio gara
23/02/2020 15:12:25

Fine gara
23/02/2020 17:27:46
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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